
Förnamn Efternamn Mobil Mail Distriktsstyrelseroll

Madeleine Nyvall 076-1286869 madeleine.nyvall@vansterpartiet.se Distriktsordförande

Susanna Göransdotter 076-2163005 susanna.goransdotter@gmail.com Kassör, vice ordförande

Parvane Assadbegli 070-7693604 parvane_a@hotmail.com Ledamot ordinarie

Carin Bengtsson 070-3096377 carin.bengtsson@arvika.se Ledamot ordinarie

Lennart Eriksson 070-386 62 31 lennart406@gmail.com Ledamot ordinarie

Mattias Forsberg 073-8445572 mattiasforsberg787@hotmail.com Ledamot ordinarie

Hans-Åke Scherp 0760-247756 hansake@scherp.me Ledamot ordinarie

Magnus Wallengren 070-2368235 magnus.wallengren@kristinehamn.se Ledamot ordinarie

Ann-Marie Wallouch 070-69 88 010 anne-marie.wallouch@kristinehamn.se Ledamot ordinarie

Christel Iversen 073-0300585 christel.iversen@filipstad.se Ledamot suppleant

Nicklas Backelin 076-8290021 nicklasbackelin@telia.com Ledamot suppleant

Luz Enith Martinez 070-2089668 luz_enith_martinez@yahoo.es Ledamot suppleant

Håkan Svenneling 070-00 185 00 hakan.svenneling@riksdagen.se Ledamot suppleant

Gun Partanen 070-5766711 gun.partanen@telia.com D Revisor ordinarie

Per Strömgren 070-681 86 23 per.stromgren@pulpeten.se D Revisor ordinarie

Lars - Erik Hedlund 070-7166093 sunnedirekt@gmail.com D Revisor suppleant

Ulla-Britt Mortensen 070-350 69 67 ulla-mortensen@hotmail.com D Valberedning sammankallande

Nathalie Alverblad 070-2781602 nathaliealverblad1@msn.com D Valberedning ledamot

Bengt Berg 070-5827608 bengt@heidruns.se D Valberedning ledamot

Anders Nilsson 072-2231758 anders.u.nilsson@liv.se D Valberedning ledamot

Christina Wallin Ohlsson 073-8123347 tina.wallin@arvika.se D Valberedning ledamot

Elisabeth Björk 070-899 35 57 elisabeth.bjork@vansterpartiet.se Anställd

Distriktsexpeditionen 054-212470 varmland@vansterpartiet.se

Anders Nilsson 072-2231758 anders.u.nilsson@liv.se Landstingsråd

VSF karlstad@vansterstudenterna.se Vänsterns Studentförbund

Ung V varmland@ungvanster.se Ung Vänster

Gunnar Friberger partiradgivningen@vansterpartiet.se Partirådgivningen, central kontakt

mailto:varmland@ungvanster.se

